АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.07.2015 г. № 433

О внесении изменений в постановление главы Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 14.11.2006г. № 738 «О

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

администрации Котельниковского муниципального района»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, администрация Котельниковского

муниципального района Волгоградской области постановляет:

 1. Внести изменения в постановление главы Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 14.11.2006г. № 738 «О

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

администрации Котельниковского муниципального района», состав

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области изложить в новой редакции, согласно приложению.

 2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

С.А. Понкратов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

от 06.07.2015 г. № 433

СОСТАВ

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области

1. Понкратов Сергей Анатольевич

глава администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской

области, председатель комиссии

2. Проскурнов Алексей Павлович

начальник отдела  сельского хозяйства

администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской

области, заместитель председателя

комиссии

3. Мельников Андрей Михайлович

главный специалист отдела по делам ГО и

ЧС и жизнеобеспечению населения

администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской

области, секретарь  комиссии

4. Шишков Павел Николаевич  заместитель главы администрации

Котельниковского городского поселения,

член комиссии (по согласованию)

5. Голова Наталья Александровна

начальник отдела образования и

молодежной политики администрации

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, член комиссии

6. Шелякин Александр Петрович начальник ОГИБДД МО МВД России  по

Котельниковскому району, член комиссии

(по согласованию)

7. Юрин Леонид  Георгиевич

главный редактор муниципального

автономного учреждения Редакция газеты

"Искра", член комиссии (по согласованию)

8. Ушурова Наталья Германовна

главный врач муниципального

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения "Котельниковская

центральная районная больница", член

комиссии (по согласованию)

9. Терещук Сергей Степанович

председатель Котельниковского

Всероссийского общества автомобилистов,

член комиссии (по согласованию)

10.Берко Александр Николаевич

главный государственный инженер –

инспектор Волгоградоблгостехнадзора по

Котельниковскому району, член комиссии

(по согласованию)

11. Нидзий Евгений Геннадьевич заместитель начальника полиции (по

охране общественного порядка),

заместитель председателя комиссии (по

согласованию)